SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992258071001
RAZON SOCIAL: CASSOLA S.A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:

01/2007 (mmiyyyy)

CAMPO DESCRIPCION VALOR
031 (SYUSTITUTIVA/ (O) RIGINAL  ———mmm e o oo e e e e e e e e e ORIGINAL
102 AN s e - 2007
106 No. de Empleados bajo némina  ——-——=--————————— e 0
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL === == o oo e e e e e e e e 0908861784
199 RUC CONTADOR  —mmmmm o m m  e e e  ———mm—mm 0910838937001
201 RUC  mm e 0992258071001
202 Razén Social  ——-—mmm e e CASSOLA S.A.
203 EXPEDIENTE @ —m- o~ o= oo oo e e e e e e e e e 108976
311 Caja bancos @ ————mm e 5,458.46
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 5,458.46
341 e LENOS == e e e 2,794.50
342 Edificios  ~—rermemcece e e e 5,651.46
359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE  ————— e oo o o e e 8,445.96
369 TOTAL ACTIVO FIJO === oo oo o o o oo e e — 8,445.96
373 Gastos de investigacion exploracién y otros  ——-—————mesemmmeee——— e 2,925.57
379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO  —m—mmmm oo o oo e e e e e e i e SO - — = = = == 2,925.57
399 TOTAL DEL ACTIVO  ~== == m e e e 16,829.99
411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales  ----- N 'ifél'ffﬁii' 81.26
439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE  ===-—=-—m=—eeee— oo 7 s""SOﬂEIHOES" 81.26
441 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales R L | 2,118.97
449 Prestamos de accionistas locales e 13,829.76
469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZQ  ——=—-m=meo——————————me 15,948.73
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)  ~—-----ewe———o 16,029.99
501 Capital suscrito o asignado . ------------c-———me 800.00
598 TOTAL PATRIMONIO NETO  ——=-—w~m——m—mm—mmmmmmemm oo N 800.00
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  ~=—-=-——weeo—eee o3 16,829.99
897 Anticipo préximo afio (0.5*818)-820  -—————p== 68.92
930 FORMA DE PAGO  ——-m === e e e e e e e ~-»<-- Declaracién Sin Valor
931 BANCO  —=——=mmmmmmmm oo e e e SRI (DECLARACIONES EN
- e

Firma Representante Legal

Sla, GwAnint Drieeo -
C.l. 0908861784

Firma Contgdor (a)

C.1. 090838937001




Imprimir
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il

Identificacion de pago
RUC

CEP#(Namero de Serie)
Caodigo impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS

Razoén Soaial ;
Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion

Hora de Declaraciéon

Fecha de Vencimiento

Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Declaracién sin valor a pagar
0992258071001
870175943239

1021

Renta Sociedades

101

CASSOLA SA.
2007
22/04/2008
05:17:26 PM
22/04/2008
22/04/2008

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante....

w13 MAY 7008
>

¥ Roddy Constante L.
Stayacs

)
>
by

é/;

22/04/2008



